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اصفهان-مریــم مومنــی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت متروی 
منطقه اصفهان گفت: برای توسعه خط 
یک متروی اصفهــان برنامه ریزی هایی 
صورت گرفتــه که شــامل ادامه خط از 

ایستگاه قدس تا میدان استقلال است.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای 
شهرداری اصفهان، هادی کریمی ضمن 
ارایه توضیحاتی درخصوص روند فعالیت 

شرکت متروی منطقه اصفهان، امکانات 
و نیازمندی های موجود این شــرکت 
اظهار کرد: برای توسعه خط یک متروی 
اصفهــان برنامه ریــزی هایی صورت 
گرفته که شــامل ادامه خط از ایستگاه 
قدس تا میدان استقلال است. مطالعات 
و طراحی این بخــش انجام و زمینی در 
دانشگاه صنعتی اصفهان برای احداث 
پارک ســوار در نظر گرفته شده است. 

این ایســتگاه می تواند به عنوان نقطه 
انتقال برای افرادی که از خمینی شــهر 
یا شــهرک های صنعتی آن منطقه به 
اصفهان ســفر می کنند، مورد استفاده 

قرار گیرد.
وی افــزود: در حــال حاضــر، طرح 
توســعه خط یک از ایســتگاه قدس تا 
میدان اســتقلال در مرحله مطالعاتی و 
طراحی قرار دارد؛ این طرح مصوبه دارد و 

مطالعات آن به پایان رسیده است؛ با این 
حال اولویت مدیریت شــهری در حال 

حاضر تکمیل خط دو مترو است.
مدیرعامل شــرکت متروی منطقه 
اصفهان با بیان اینکه پیش بینی می شود 
در شــش ماهه دوم ســال آینده، چهار 
ایستگاه خط دو از دارک تا میدان قدس 
به صــورت آزمایشــی بــه بهره برداری 
برســد، گفت: همچنیــن مذاکراتی با 
دانشگاه صنعتی اصفهان برای ایجاد یک 
پارک سوار در محدوده این دانشگاه انجام 
شده اســت که این موضوع نیز بخشی از 

توسعه خط یک به شمار می رود.
وی در خصوص بودجــه و اعتبارات 
شــرکت مترو هم اظهار کــرد: بودجه 
مصوب سال ۱۴۰۳ برای شرکت متروی 
اصفهان، ۸۱۱ میلیارد تومان اســت که 
از این مبلغ حــدود ۶۴۴ میلیارد تومان 
به عنوان کمک هزینه توسط شهرداری 
پرداخت می شود و ۱۳۰ میلیارد تومان 
نیز از طریق درآمدهای حاصل از فروش 
و اجــاره فضاهــای تبلیغاتی و ســایر 
فعالیت های تجاری شرکت مترو تأمین 
خواهد شد؛ این بودجه شامل هزینه های 
حقوق و دستمزد کارکنان، پیمانکاران و 

خرید قطعات یدکی است.

وی اضافــه کرد: نســبت به ســال 
گذشته، رشــد بودجه خوبی داشتیم و 
به طور تقریبــی افزایش قابل توجهی در 
مصوبه های ســال ۱۴۰۳ مشاهده شده 
اســت. بودجه مصوب ما حدود دو برابر 
شده اســت، اما در شــش ماهه نخست 
سال جاری، شرایط شــهرداری دشوار 
بوده و تحقق بودجه فقط بین ۲۰ تا ۳۰ 
درصد بوده اســت که این میزان کمتر از 

۵۰ درصد پیش بینی شده بود.
کریمی با اشــاره به اقدامات شاخص 
این شــرکت در بهبــود کیفی خدمت 
رســانی به شــهروندان گفت: یکی از 
اقدامات مهم مــا، انعقاد تفاهم نامه ای با 
اســتانداری با هدف نظارت بر خطوط 
حومــه ای و منطقــه ای مترو اســت. 
همچنین برای ارتقای مهارت راهبران، 
آموزش های تخصصی بــرای راهبران 
ارشــد ارائه شــد. پیش از این، متروی 
اصفهان مجوزی بــرای آموزش و صدور 
گواهینامه نداشت و باید نیروهای خود 
را برای آموزش به تهران می فرستاد که 
هزینه و زمان زیــادی را می طلبید، اما 
هم اکنون مراحل دریافــت مجوز برای 
آموزش و صــدور گواهینامــه در حال 
نهایی شدن اســت و به زودی این امکان 

فراهم می شود که آموزش ها در اصفهان 
صورت گیرد و به مرجع صدور گواهینامه 

راهبری تبدیل شود.
وی اضافه کرد: برگزاری رویدادهای 
فرهنگــی هنری و ایجــاد ظرفیت های 
تجاری و کســب و کار در ایستگاه های 
مترو، اصــلاح ایرادات فنــی تابلوهای 
نمایشگر اطلاع رســانی در ایستگاه ها 
و افزایش ســاعت بهره بــرداری از مترو 
تا ســاعت ۲۱:۰۰ شب از اســفند سال 
گذشته از جمله اقداماتی است که اخیرا 

توسط این شرکت انجام شده است.

مدیرعامل شرکت متروی منطقه اصفهان خبر داد:

توسعه خط یک مترو، در دستور کار شهرداری اصفهان

مدیرعامل شرکت 
متروی منطقه 

اصفهان گفت: برای 
توسعه خط یک 

متروی اصفهان برنامه 
ریزی هایی صورت 

گرفته که شامل ادامه 
خط از ایستگاه قدس 

تا میدان استقلال 
است.

استادیوم آلارد در دست بهسازی و بازسازی؛
 شهرداری رباط كریم پای كار ورزش 

ایستاده است

رباط کریم-الهه حمــزه ای، خبرنگارتوســعه ایرانی: 
شهرداری رباط کریم برای افزایش ســرانه ورزشی و بهره 
برداری بهینه از فضاهای موجود، بازسازی استادیوم الارد 
را در دست اقدام دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری 
و شورای اسلامی شهر رباط کریم مهندس شازده احمدی 
معاون فنی عمرانی شــهردار رباط کریــم گفت: عملیات 
بازسازی و بهسازی استادیوم الارد که سال ها رها شده بود 
به دستور دکتر اله یاری آغاز شده و ادامه دارد. به گفته وی 
سکوی تماشاگران، تاسیســات، پیست کنار زمین چمن، 
سیستم آبرســانی و برق این اســتادیوم در حال بازسازی 
هستند. گفتنی است شهرداری رباط کریم در یکسال اخیر 
بیش از ۱۰ هزار مترمربع بر فضای ورزشی شهر رباط کریم 

افزوده است که در نوع خود یک رکورد محسوب می شود.
    

با حضور استاندار ؛
 جلسه شورای مسکن استان مركزی 

برگزارشد

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: جلسه شورای 
مسکن اســتان مرکزی با حضور استاندار محترم مرکزی، 
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری، مدیرکل امور 
بانوان استانداری، مدیر کل راه وشهر سازی استان مرکزی و 

سایر مدیران دستگاههای اجرایی استان برگزار شد.
عباس یوســف زاده مدیر کل راه وشــهر سازی استان 
مرکزی در حاشیه این جلسه گفت : از جمله موارد مطرح 
شده این جلسه بررسی قیمت تمام شده واحد های نهضت 
ملی مسکن در شهر مهاجران بود و مقرر گردید زمین های 
شهر جدید امیرکبیر فقط برای متقاضیان جوانی جمعیت 

شهر اراک تامین نماید.
وی افزود: بررســی جابجایی کاربری های خدماتی در 
پروژه ۸۱۱۲ واحدی نهضت ملی مســکن در شهر اراک، 
بررسی عقب نشینی دیوار محوطه فنی و حرفه ای جهت 
اجرای معابر در پروژه ۸۱۱۲ واحدی نهضت ملی مسکن در 
شهر اراک، اجرای آماده سازی سایت پروژه ۸۱۱۲ واحدی 
نهضت ملی مسکن توسط شرکت جهاد خانه سازی استان، 
بررسی و تعیین تکلیف دریافت اسناد زمینهای واگذار شده  
۴۰۰ متری در طرح جوانی جمعیت شهر جدید امیر کبیر از 
دیگر موارد مطرح شده بود که در خصوص آنها تصمیم های 

لازم گرفته شد.
    

در راستای ارتقای آمادگی برای مقابله با حوادث 
غیرمترقبه انجام شد؛

 برگزاری موفقیت آمیز مانور تمرینی 
وزارت نیرو در اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در راستای 
ارتقای آمادگی برای مقابله با حــوادث غیرمترقبه، مانور 
بزرگ وزارت نیرو به صورت همزمان و به طور ویژه در منطقه 

مرکزی و جنوب کشور برگزار شد.
شرکت توزیع برق شهرســتان اصفهان در این رویداد 
مهم، میزبان ۱۲ تیم اجرایی از اســتان های بوشهر، فارس 
و شهرستان شیراز بود. در این مانور، سناریوی وقوع حادثه 
غیرمترقبه شبیه ســازی شــد و تیم های اجرایی با هدف 
مدیریت ریسک و رفع سریع آسیب های احتمالی، اقدامات 

عملیاتی خود را به اجرا گذاشتند.
هدف از برگــزاری این مانور افزایش آمادگی پرســنل 
برای مقابله با حوادث غیرمترقبه، ارزیابی عملکرد تیم های 
اجرایی در شرایط بحرانی، بهبود هماهنگی بین استان های 
مختلف و ارتقای سطح خدمات رســانی به مشترکین در 

شرایط اضطراری میباشد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان پس 
از پایان موفقیت آمیز مانور، از زحمات و تلاش های تمامی 
همکاران شرکت کننده در این مانور قدردانی کرد و با اهدای 

لوح تقدیر از آنان تشکر نمود.
    

 برگزاری جلسه بازنگری مدیریت 
در شركت گاز استان گلستان 

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: در راســتای 
اجرای برنامه مدیریت کیفیت یکپارچه جلســه بازنگری 
مدیریت شرکت گاز استان گلستان در سال جاری برگزار 
شداین جلسه که با حضور مدیر عامل، اعضاء هیئت مدیره 
و دارندگان اســتانداردها در گاز گلستان  برگزار گردید، به 
مواردی از جمله پیگیری تحقق تصمیمات جلسات گذشته، 
بازنگری مدیریت، شــکایات و درخواستهای مشترکین  و 
ارزیابی نظرات گروههای ذینفع، بررسی نتایج ممیزی های 
انجام شده دوره های گذشته و همچین عدم انطباق های 
ممیزی داخلــی، اقدامات اصلاحی و پیشــگیرانه ، پایش 
فرآیند ها، پیشــنهادات امور  واحدها   و سایر موارد مرتبط 

دیگر  پرداخته شد و مورد  بررسی قرار گرفت .

استانها

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی:عبداللهــی فــر 
سرپرســت معاونت خدمات شــهری شــهرداری اراک از 
ساماندهی ۳۵ متکدی در مهرماه خبر داد و افزود: به همت 
سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اراک گشت 
اجتماعی سازمان به صورت شبانه روزی اقدام به شناسایی و 
ساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی می نماید و در راستای 
اجرای بند ۵ ماده ۵۵ قانون شــهرداری هــا در ماه مهر ۳۵ 
متکدی شناسایی و ساماندهی شدند که از این تعداد ۹ نفر 
خانم و ۲۶ نفر آقا بوده اند ۵ کودک و ۱۱ نفر از این افراد جزو 

متکدیان حرفه ای هستند.
بعد از شناســایی و غربالگری در راســتای ساماندهی 
این افراد ۹ نفر تحویل بهزیستی،۵ نفر به دادگاه و ۵ نفر به 
کمپ ماده انتقال یافتند.از این تعداد ۱۹ نفر دارای اعتیاد 

هستند .
ایشان در خصوص ساماندهی این افراد افزود: متاسفانه 
از کودکان سواستفاده میشــود و در قالب تکدی گری مواد 
مخدر توسط این کودکان توزیع می شود به گونه ای که از یک 
کودک پک مواد مخدر حاوی ماده گل کشف و ضبط گردید.

عبداللهی فر در ادامــه گفت :پس از شناســایی یکی از 
متکدیان حرفه ای وتحویل بــه دادگاه ۱۰۰میلیون ریال از 
ایشان کشف گردید. متاســفانه قانون برای متکدیان حرفه 
ای به حدکافی بازدارنده نیســت و متکدیان مجددا به این 

روند ادامه میدهند.
در پایــان عبداللهی فــر اضافه کرد :گشــت اجتماعی 
سازمان به صورت شبانه روزی به جمع اوری متکدیان ادامه 

خواهد داد.

در مهرماه  انجام شد؛ 
ساماندهی ۳۵ متکدی توسط شهرداری اراک

خبر

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به مناسبت 
هفته تربیت بدنی و با هدف ترویج ورزش همگانی و ایجاد شور 
و نشاط، گذر ورزش پارک سوم خرداد در زمینی به مساحت 

پنج هزار مترمربع در سنندج افتتاح شد.
شهردار سنندج در آیین افتتاح این گذر ورزشی اظهار کرد: 
توجه به ترویج ورزش در محــلات و همچنین احداث امکان 
تفریحی و ورزشی یکی از اولویت های این دوره مدیریت شهری 
بوده است. سید انور رشــیدی افزود: توزیع عادلانه خدمات و 
توجه بیشتر به مناطق کمتر برخوردار همیشه جزو اولویت ها و 

برنامه های این دوره شورا و شهرداری بوده است.
وی اضافه کرد: احــداث زمین های ورزشــی در محلات 
مختلف در قالب طرح محله محور علاوه بر دسترســی آسان 
ساکنان این محلات به زمین های استاندار ورزشی می تواند 

جوانان این محلات را از آسیب های اجتماعی دور نگه دارد.
شــهردار ســنندج با بیان اینکه گذر ورزش پارک سوم 
خرداد هفتمین گذر ورزش احداث شــده در این دوره شورا و 
شهرداری است، گفت: این گذر ورزشی در زمینی به مساحت 
پنج هزار متربع شامل زمین چمن مصنوعی فوتبال، والیبال 

و بسکتبال است.
وی یادآور شــد: احداث سرویس بهداشــتی، آبخوری، 
رختکن، نصب مبلمان پارکی، نصب ست ورزشی و گلکاری و 
بهسازی معابر از جمله اقدامات دیگر در راستای احداث گذر 

ورزش پارک سوم خرداد است.
رشیدی هزینه احداث این گذر ورزشــی را ۱۰۵ میلیارد 
ریال اعلام کرد و گفت: این گذر ورزشی به مردم سنندج بویژه 

محله قدیمی بردشت تقدیم می شود.

به مناسبت هفته تربیت بدنی؛
گذر ورزش پارک سوم خرداد سنندج افتتاح شد

خبر

رئیس شورای اسلامی شهرقدس:

اقدامات اخیر شهرداری در حوزه فضای سبز قابل تحسین است

خبر

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: در استان گلستان، برنامه ریزی برای افزایش سهم بازار در دستور کار قرار گرفت.  به همین 
منظور  جلسه ای با هدف بررسی وضعیت فروش محصولات همراه اول برگزار شد. 

در این جلسه که با حضور مهندس آهکی رییس اداره هماهنگی خدمات امور مشتریان و فروش شرکت مخابرات ایران و دکتر 
غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلستان انجام شد به بررسی وضعیت محصولات همراه اول و میزان سهم بازار آن پرداخته 
شد.  دکتر غلامعلی شهمرادی در این جلسه بر شناسایی محصولات پر فروش  و نیاز متقاضیان تاکید کرد و گفت: اطلاع رسانی و 
تبلیغات موثر از درگاههای معتبر و پر بازدید ، راهی برای معرفی محصولات متنوع و کاربردی همراه اول است که باید در استان مورد 
توجه قرار گیرد  .  همچنین مهندس آهکی با ارائه آماری از سهم بازار همراه اول در استان گلستان بازنگری در نحوه ارائه  خدمات در 
مراکز فول سرویس را عامل مهمی در افزایش مشترکان همراه اول دانست و از  روسای ادارات مخابرات شهرستانها خواست  در جهت 

تغییر روند خدمت رسانی در این مراکز تلاش نمایند.   
وی در ادامه به نکات ارائه شده و موانع اعلام شده بر سر راه  فروش حداکثری محصولات همراه اول از سوی روسای ادارات مخابرات 

شهرستان ها پرداخت  و راهکارهای لازم را ارائه کرد.

در جلسه ای با حضور رییس اداره هماهنگی خدمات امور مشتریان و فروش شرکت مخابرات ایران؛

افزایش سهم بازار همراه اول در استان گلستان بررسی شد  
قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین از اجرای طرح » احیاء و تعادل بخشی 
منابع آب زیرزمینی « در استان قزوین خبر داد. منصور ستوده بر نقش مهم طرح احیاء و تعادل بخشی در حفظ و حراست از منابع آب 
زیرزمینی تاکید و اظهار کرد: طرح »احیاء و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی« در استان قزوین اجرا می شود. وی افزود: این طرح 
در کنار برنامه های سازگاری با کم آبی اقدامات مهمی در جهت حفظ و حراست از منابع آبی استان خواهد بود. مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای قزوین تاکید کرد: حرکت در چارچوپ قوانین و مقررات می تواند سبب موفقیت و تحقق اهداف و برنامه های شرکت شود. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین با بیان اینکه باید در جهت کمک به مردم و ارباب رجوع ریسک پذیر نیز باشیم، تصریح کرد: 
برای اخذ تصمیمات مهم حتماً باید از خرد جمعی استفاده کنیم و کارها را بصورت تیمی و گروهی انجام دهیم و در انجام کارها سه 
رکن اعتماد، صداقت و درستکاری را سرلوحه امور قرار دهیم. ستوده ادامه داد: برنامه ریزی هدفمند و تلاش در کنار تعامل و همکاری 
بین کلیه اعضاء رمز موفقیت هر مجموعه ای است که خوشبختانه شاهد آن در شرکت آب منطقه ای قزوین هستیم.مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای در پایان با اشاره به منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و تعیین شعار سال جهش تولید با مشارکت مردم عنوان 

کرد: باید تلاش کنیم تا با اخذ تصمیمات درست در چارچوب قوانین و مقررات زمینه را برای توسعه تولید در استان فراهم نمائیم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان اعلام کرد:

اجرای طرح » احیاء و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی « در قزوین

کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: ۵۵۰ انشعاب غیرمجاز آب با 
بررسی و پایش در ۶ ماه نخست امسال در شهرستان سرپل ذهاب 

شناسایی و جمع آوری شد.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب اســتان 
کرمانشــاه؛ "رضا داودی" اظهار کرد: در پــی افزایش بی رویه 
مصرف آب و لزوم مدیریت مصرف آن، اکیپ جمع آوری انشعابات 
غیرمجاز آبفای ســرپل ذهاب به صورت مستمر در حال پایش، 

شناسایی و قطع انشعابات غیرمجاز در سطح شهرستان است.
وی افزود: انشعاب غیرمجاز دســت اندازی به منابع عمومی 
است و در مواردی یک انشعاب غیرمجاز، آب یک روستا را تحت 
تأثیر قرار داده و از این رو برخورد با متخلفان انشعابات غیرمجاز، 

برخوردی قاطع و بدون هیچ گونه مماشات خواهد بود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از شهروندان 
درخواست کرد؛ در صورت مشاهده انشعابات غیرمجاز، موضوع 

را از طریق سامانه ارتباطات مردمی شرکت آب و فاضلاب استان 
)۱۲۲( اطــلاع دهند تا همکاران ما در اســرع وقت نســبت به 

جمع آوری این انشعابات اقدام نمایند.
داودی همچنیــن به برخــورداری ۸۰۰ مشــترک جدید 
شهرستان سرپل ذهاب از آب شرب سالم و پایدار در ۶ ماه سپری 

شده از سال جاری خبرداد.
داودی با اشاره به تلاش این امور جهت تسریع در فروش و نصب 
انشعابات و جلوگیری از تخلفات احتمالی، بیان کرد: شرکت آب 
و فاضلاب در راستای عمل به رسالت خود در تأمین و توزیع آب 
شرب سالم و پایدار و خدمات رسانی مطلوب به مشترکان، اقدام 
به واگذاری و نصب ۸۰۰ فقره انشعاب به متقاضیان واجد شرایط 
کرده است. گفتنی اســت، شهرستان ســرپل ذهاب ۳۱ هزار 
مشترک آب شهری و روســتایی دارد. این شهرستان دارای ۱۱ 
هزار و ۵۰۰ مشترک آب روستایی است که در ۲ بخش مرکزی و 

قلعه شاهین زندگی می کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه:

۵۵۰ انشعاب غیرمجاز آب در سرپل ذهاب جمع آوری شد

خبر

شهرســتان قدس-زهراقره باغی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
رئیس شورای اسلامی شهرقدس از ارائه گزارش اقدامات اخیر 
شهرداری در طرح تحول حوزه فضای سبز شهری در راستای 
ساماندهی بوستان ها و بلوارهای شهر در جلسه رسمی پارلمان 

شهری و تقدیر نمایندگان مردم از این اقدامات خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری و شــورای اســلامی 

شهرقدس؛ سعید ششگل نژاد در ابتدا ضمن محکومیت جنایات 
رژیم صهیونیستی و تبریک هفته ورزش و تربیت بدنی، گفت: در 
مدت اخیر فضای سبز شهری دچار مشکلات عدیده ای بوده که 
ناشی از عدم رسیدگی صحیح بود. حال اقدامات اخیر سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری در راستای تحول 
فضای سبز بوستان ها و بلوارها موجب ارتقای نشاط اجتماعی 

و جلب رضایتمندی شهروندان شــده که این اقدام قابل تقدیر 
است. 

رئیس شورای اســلامی شــهرقدس گفت: جلسه ۳۳۹ با 
حضور نمایندگان مردم، شهردار و مشــاور عالی ایشان برگزار 
شد و موضوعات مختلفی از جمله تعیین تکلیف برون سپاری 
فرهنگســراها، توســعه و انتقال آرامســتان، نظارت بر تداوم 

جمع آوری سگ های بلاصاحب، سرانجام انتقال صنوف مزاحم، 
بحث و بررسی درباره ارائه ساز و کاری برای ساماندهی روشنایی 

معابر و... مورد تبادل نظر قرار گرفت. 
ششــگل نژاد در پایان از بررســی تعدادی از لوایح ارسالی 
از سوی شــهرداری در موضوعات مختلف توسط نمایندگان 

مردم خبر داد.


